PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. Postal 71 -CEP. 87111-230
Fone/Fax: ( 44) 3264-2777 / 3035-0800 - Site: www.sarandi.pr.gov.br

SARANDI - PARANÁ

PORTARIA Nº 1201/2015

SÚMULA: Revoga em todo o seu teor a Potaria nº
1168/2015, de 16 de janeiro de 2015.

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR,
Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

1 º - Fica revogado em todo o seu teor a Portaria nº
1168/2015, de 16 de janeiro de 2015, que nomeia a Comissão Municipal de Fiscalização e
Cotação de Preços.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e AFIXE.